
NF Cavalier Cheval race age eleveur

ALVAREZ DIEZ Victor CURIOSO XXVII PRE 12 José Luis de la Escalera 67,936 1 74,260 1 142,196

BAUTISTA Carmen-Belén TABIQUE PRE 9 Real Escuela Andaluza Arte Ecuestre 65,809 3 73,860 2 139,669

ROSENTHAL Eva   XERES DO ZAMBUJAL  LUS 10 coudelaria Pedro Sousa Vieira 65,894 2 69,060 3 134,954

SWAELES Joelle SOVADO LUS 14  Jacques Monsieur (BE)  64,468 4 65,650 4 130,118 4

NF Cavalier Cheval race age eleveur

LERPINIERE Fanny VIENA LUS 11 D. Pedre Passanha 64,395 1 65,000 1 129,395

MARTI Carole LARGO DU COUSSOUL LUS 14 Catherine Vaisse 63,868 2 62,300 3 126,168

BAKSHEEVA Olga ULTRA LUS 12 M. Paulo Jorge Padrao Caetano 61,079 3 63,190 2 124,269

Iberica Total

Championnat d'Europe  Niveau 5 (Magistrale + Iberica)

Résultats définitis
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NF Cavalier Cheval race age eleveur

WINSENTS Veronica JEQUE XXVII PRE 11 Joaquin Marquez Gonzalez 68,958 2 73,340 2 142,298

SALGUERO Abel OSADO 04 PRE 9 Dehesa La Granja 66,684 5 74,030 1 140,714

ORTEGA Manuel Ignacio DICTADOR XVII PRE 12 Yeguada Felipe Garocho Rubio 67,421 3 72,400 3 139,821

PEREZ PULIDO Juan Antonio CAZURRO II PRE 10 Yeguada Marin García 69,026 1 69,780 8 138,806 4

0 WAHLSTROM Wiveca GASTOSO RAM PRE 11 Rafael Ayala Muñoz 67,053 4 70,520 5 137,573 5

MORIN Charlotte KENZO DE LA VERONE LUS 15 Veronique Lesteur 65,182 6 70,790 4 135,972 6

VENDRELL Max PRESAGE DES SEPPES LUS 10 Beatrice Pepin 63,895 8 69,930 6 133,825 7

BAYLE Julie PRONTO PRE 10 Michel Ruiz 63,763 9 69,080 9 132,843 8

POT VIDAL Joan LABRADOR B1 PRE 11 Yeguada Bassols 62,868 10 69,930 6 132,798 9

MAZZOLENI Giacomo S.   ELOGIADO IV  PRE 20  Antonio Torrico  62,132 11 66,040 11 128,172 10

ALAZARD Marie-Aude QUOVADIS LUS 16 Joaquim Manuel Tomas da Cruz 60,711 13 65,300 13 126,011 11

VAN OEKEL Peter ALEGRE PRE 17 Yeguada Alegria 58,342 15 66,880 10 125,222 12

BOONEN CARINE ALTAMIRO6 PRE 11 Aquilino Moya Espejo 59,026 14 65,670 12 124,696 13

HASCOET Ronan ELEGIDO-B PRE 12 Yeguada Bassols 64,053 7 fo nc 64,053 14

LORANT Patrick VINHÕ JGR LUS 11 João Pedro Rodrigues 62,053 12 fo nc 62,053 15

Madrid
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NF Cavalier Cheval race age eleveur

AVRIL Jean-Claude QUETZAL DES GACHOTS PRE 9 Sabine Garcialagos 66,135 1 71,660 1 137,795

DEHEDIN Caroline ALMODOVAR LUS 8 Coudelaria Felix Da Costa 64,919 3 68,710 2 133,629

Marina CODORNIU SENI-LUIS PRE 9 Yeguada Senillosa 65,378 2 64,260 6 129,638

GALLEGO Livia LIENZO LUS 14 Jean Michel Navarro 63,000 7 66,240 3 129,240 4

TABERNÉ Laure OBELIX DU FESQUET LUS 11 Regine Ghisalberti 63,982 4 64,980 5 128,962 5

FREDERIC MOREAU Hélène OMAR DES FRETTES LUS 11 Annie Augras 63,189 6 65,720 4 128,909 6

JOOSEN Nadia MACHICCO PRE 9 J. Viet 63,541 5 64,060 8 127,601 7

BERT Christine ULTIMATO LUS 12 Luis Meneses 62,622 8 64,260 6 126,882 8

BERT Jacques AMULETO LUS 8 Correia Leite 61,568 10 62,720 9 124,288 9

BAEUMLIN Alexia OBOE LUS 11 Christian Hays 62,189 9 59,700 11 121,889 10

PIETRINI Laurence NALANGO DES CRETES LUS 12 Elevage des Crêtes-Morcillo 59,270 12 60,150 10 119,420 11

VIALLE Hélène SERPENTAO DU MOLE LUS 7 Bernard Sauvaire 61,405 11 57,430 12 118,835 12

MOLINA TIRADO Manuel FLEMING PRE 8 Yeg. Picos de Europa 57,430 13 55,350 13 112,780 13

Lisboa Lusitania Total

Championnat d'Europe  Niveau 3 (Lisboa + Lusitania)



NF Cavalier Cheval race age eleveur

VAN OEKEL Daphné FARAON ALEGRIA PRE 5 Yeguada Alegria 65,052 1 72,970 1 138,022

GIOVANNINI Andrea   SOLEADA VI  PRE 5  El Palo Borracho  62,552 6 69,700 2 132,252

SAMARD Alexandra TOSCAN DO REAL LUS 6 Elevage J.P. Sanchez 64,479 3 67,500 3 131,979

THIBAULT Camille PANTARUJO III PRE 10 Fernando Jaraquamada Ovando 62,396 8 66,160 4 128,556 4

MARTINEZ FARRIOLS Melin ILEX PRE 8 Yeguada Farriols 64,635 2 63,440 11 128,075 5

HERNANDEZ Romain LECANTO JV PRE 6 Yegauda Juan Vasquez S.L. 63,438 5 63,890 10 127,328 6

LESNARD Marie ZORJUE LUS 9 Estado Portugues 61,667 10 65,300 6 126,967 7

BERTINCHANT Martine CORINTO DE CAN MAS PRE 8 YeguadaSalvatella 62,448 7 64,380 7 126,828 8

BIHAN Aurelie QUINTO XX PRE 7 Pablo Perez Jimenez 61,771 9 64,230 8 126,001 9

VIVAS Oscar KOQUETON 1 PRE 11 Unidad Montada de Policía de la Garriga 60,313 14 65,570 5 125,883 10

SERVIEN Chystelle JUPITER IV PRE 16 S.C.E.A Du Mas St Gabriel 61,563 11 63,990 9 125,553 11

GARGAN Elodie ROSSIO LUS 16 Herdade Das Silveiras 61,198 13 62,520 14 123,718 12

DE DIOS Noemí XEQUEMATE LUS 8 Yeguada La Perla 63,698 4 59,680 17 123,378 13

MEDVEDIEFF Sonia TOSCANO LUS 13 Sergio Pilre Goncalves 59,531 17 62,920 12 122,451 14

TREBUCQ Mireille FRESON V PRE 11 Yeguada Farriols 59,531 17 62,720 13 122,251 15

RAFLEGEAU Adèle REAL DU BAJAN LUS 8 Jean-Louis Llabres 60,260 15 61,580 15 121,840 16

HUI Elisabeth PRECIOSO BLIS PRE 10 Stéphane Bligny 59,948 16 60,900 16 120,848 17

DERVILLÉ Olivia MEO DU PESCH LUS 13 Serge Borie 59,219 20 57,670 18 116,889 18

GALLARDO PLA Eduard ZANGOLOTINO PRE 16 Aquilino Moya Espejo 59,323 19 57,300 19 116,623 19

LEONE Oriane JAMBO CEN PRE 8 Yeguada Centurion 57,656 21 56,460 20 114,116 20

PARODI Rebecca   DUENDE 42  PRE 14  Manuel Gil - Albarellos Espert - La Rioja  61,354 12 0,000 61,354 21

Sevilla TotalFlamenca
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NF Cavalier Cheval race age eleveur

RUSPINI Océane TABARDILLO V PRE 12 Calogero Mazzara 66,499 3 69,530 1 136,029

PARODI Rebecca   VOLUNTARIO JF  PRE 8  Mino - Torrevieja  66,722 2 66,910 4 133,632

HOYOS Jorge CAXPVA ZABALETTO PRE 13 Miura 67,056 1 66,390 6 133,446

MORILLAS Lorena NUMA III PRE 8 Yeguada Boada 65,722 4 66,910 4 132,632 4

VANTRIMPONT Lucie CERRAJERO VII PRE 7 Miguel Bohorquez 64,889 7 67,080 3 131,969 5

MARTÍNEZ Laureano GUZMÁN PRE 9 Quirze Elias 63,556 12 68,070 2 131,626 6

BELKRICH Allia VIVIDOR VII PRE 13 J. Maria Castillo Villafranca 65,722 4 64,700 7 130,422 7

BLAISE Christine LINCE XI PRE 13 Juan Francisco Lopez 65,333 6 64,520 9 129,853 8

MOLLET Nadège ZAR XXX PRE 9 Saturio Cuenca 64,722 9 64,700 7 129,422 9

SWALUS Emily RAIO LUS 15  do duque viana do alentejo 63,944 11 63,780 10 127,724 10

PUJOL Pauline VINHO LUS 11 Armando Soares Cordeiro 64,167 10 60,220 13 124,387 11

GONZÁLEZ GAGO Mónica DIVISOR VI PRE 11 Yeguada Coybo 63,222 13 60,250 12 123,472 12

MOLINAS Sylvie SHROKO DU PESCH LUS 7 Serge Borie 61,111 15 60,890 11 122,001 13

RIVAS Hélène LABERINTO X PRE 6 Del Valle Govantes Osuna 61,222 14 60,220 13 121,442 14

DEBOT Marie-Christine  ARMAS VENTERO PRE 11 Yeguada Plaza de Armas 59,333 16 58,560 15 117,893 15

LE PERU Laëtitia HELIOTROPO III PRE 9 Rafael Farriols Calvo 64,889 7 0,000 64,889 16

Total

Championnat d'Europe  Niveau 1 (Golega + Carmencita)
Golega Carmencita



NF Cavalier Cheval race age eleveur

BOCCHINO Céline ECLIPSE N PRE 6 Yeguada Hnos. Nieto 79,500 1 68,200 5 147,700 1

DE BOIS Mathieu JET SET ALEGRIA PRE 4 Yeguada Alegria 75,100 4 71,000 2 146,100 2

NARBONNET Stéphanie VETERANO JV PRE 5 Yeguada Juan Vazquez S.L. 77,000 2 66,700 7 143,700 3

BAEUMLIN Alexia IDEM ROJO PRE 4 Yeguada Roja 76,000 3 67,200 6 143,200 4

PLAZA GUZMAN Manuel OMEGA AIFOS (SENI RAPIDO III) PRE 4 Yeguada Senillosa 69,200 5 71,100 1 140,300 5

MATEU Magín MANDAMAS MAT PRE 4 Yeguada Magin Mateu 68,300 7 70,200 3 138,500 6

BENZAN Silvia   TARBAKA  LUS 6 Elevage Du Castel 68,700 6 66,000 9 134,700 7

VERA VINIEGRA Jose Luís GORRIÓN CXXIV PRE 4 Yeguada La Yedra 65,650 10 68,300 4 133,950 8

OLIVEIRA Sara MARISCAL CEN PRE 5 Yeguada Centurion 65,900 9 63,600 13 129,500 9

BOCCHINO Céline BANDOLERA PM PRE 6 Yeguada Portela Montero 66,200 8 62,000 16 128,200 10

PIGUILLEM Euric PRINCIPE PRE 6 J.Pastor Fernandez 62,400 13 64,600 11 127,000 11

ROMBAUT Astrid OASIS QUINN PRE 5 Marques de Quintanar 61,300 15 65,100 10 126,400 12

MORILLAS Lorena ETNA VII PRE 5 Yeguada Boada 62,500 12 62,800 15 125,300 13

SOUCHARD Marie UDELIA DE LA NAUTE LUS 5 Michael Soule 60,000 17 64,500 12 124,500 14

LOOTENS lena AGRADECIDO YM PRE 5 Yeguada Mile 59,400 18 62,900 14 122,300 15

BLAYA Anaïs THE CHAMAN LUS 6 K.A. Roquette Drouard 55,500 20 66,200 8 121,700 16

BABOU William ISLAMICO DE JRC PRE 6 Jesus Requena Carrasco 59,200 19 61,700 17 120,900 17

MARIE Nathalie UFANO DE VERLIN PRE 5 Elevage Gouëllo 60,200 16 58,800 18 119,000 18

BALLESTEROS Julie UNESCO DE CADENET PRE 5 Bernard Albinet 63,100 11 54,700 19 117,800 19

COURJON Odile UCCELLO LA GOUDELIE LUS 5 Van SteenBrugghe 61,700 14 48,200 20 109,900 20

Total
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